REGULATEURS A
MICROPROCESSEUR
ZN, TOR, PID
33X75 mm
1/8 DIN
RS 485
THP 98 THP 94
CARACTERISTIQUES MECANIQUES

MICROPROCESSEUR THP
THP 94
Description Codification Description Codification
Entrée
W         0/2...10V
V         0/1...5V
T         TC + RTD + 0...50 mV
I         0/4-20 mA
Sortie C1
 V        0/2...10V
 R        A relais + 24VDC pour SSR
 C        0/4-20 mA
 Sortie C2/A4
  V       0/2...10V (C2 seulement)
  R       A relais
  O       24 VDC pour SSR
  C       0/4-20 mA (C2 seulement)
  -       Non présente
Sortie A1
   R      A relais
   O      24 VDC pour SSR
   -      Non présente
Sortie A2
    R     A relais
    O     24 VDC pour SSR
    -     Non présente
Sortie A3/HB
     R    A relais
     O    24 VDC pour SSR
     -    Non présente
Contrôle actionnement
motorisés
      M   Présent
      -   Non présent
RS485/
Entrées digitales
       S  RS485
       I  Entrées digitales auxiliaires
       -  Non présente
Alimentation
        L 24 VAC/DC
        H 90...240 VAC
  48 x 96 (1/8 DIN)
DIMENSIONS (mm) CONNECTIONS
CODES
THP 98 T
Description Codification  Description
Codification
Fonction
d’Alarme
Heater Break
HR     A relais
HO     24 VDC pour SSR
—     Non présente
1 Sortie
d’alarme
AL1
 1R    A relais
 1O    24 VDC pour SSR
 —    Non présente
2 Sorties
d’alarme
AL1 + AL2
 2R    A relais
 2O    24 VDC pour SSR
 —    Non présente
Sortie
principale C1
  R   A relais
+ 24VDC pour SSR
 Sortie
refroidissement